
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.127 – Ano X– 01/04/2024 – Pág.1 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

CAMÂRA

 
 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 
 Após constatada a regularidade dos atos procedimentais previstos na legislação 
pertinente, ADJUDICO E HOMOLOGO, o objeto da presente Dispensa de Licitação, à seguinte 
empresa: ITALO GUILHERME DE SOUZA ALVES MEI CNPJ Nº 49.621.172/0001-71. 
       Proceda-se, então, contratação de serviços fotográficos para cobertura do evento 
institucional da Casa Legislativa, Comemorativo ao Aniversário da cidade e entrega de títulos a 
realizar-se no dia 05/04/2024. 
 Conforme consta na proposta apresentada, de acordo com o estipulado no Aviso de Dispensa, 
para atender à Câmara Municipal de Igaratinga/MG, tendo em vista ser a mesma vencedora do 
Processo de Dispensa de Licitação nº 013/2024. 
 
  Igaratinga, 01 de abril de 2024. 
 

Jario da Fonseca 
Presidente da Câmara 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 
 Após constatada a regularidade dos atos procedimentais previstos na legislação 
pertinente, ADJUDICO E HOMOLOGO, o objeto da presente Dispensa de Licitação, à seguinte 
empresa: ALEX FERREIRA DE SOUZA ME CNPJ Nº 01.056.040/0001-18. 
       Proceda-se, então, à Locação de mesas e cadeiras plásticas de cor branca para evento 
institucional da Casa Legislativa, comemorativo ao aniversário da cidade, entrega de Títulos. 
 Conforme consta na proposta apresentada, de acordo com o estipulado no Aviso de Dispensa, 
para atender à Câmara Municipal de Igaratinga/MG, tendo em vista ser a mesma vencedora do 
Processo de Dispensa de Licitação nº 08/2024. 
 
  Igaratinga, 01 de abril de 2024. 
 

Jario da Fonseca 
Presidente da Câmara 

 


